Berikut adalah ringkasan mengenai Penawaran Umum Perdana Saham:
a. Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 1.250.000.000 (satu miliar dua ratus lima

puluh juta) Saham Baru yang merupakan Saham Biasa

Rupiah) setiap saham atau sebanyak 20,00% (dua puluh
persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam
Perseroan setelah Penawaran Umum

b. Nilai Nominal : Rp10,-  (sepuluh Rupiah) setiap saham
c. Harga Penawaran : Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham
d. Nilai Emisi : Sebanyak Rp125.000.000.000,- (seratus dua puluh lima

miliar Rupiah)
e. Masa Penawaran Umum : 01 September 2022 – 05 September 2022

Seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum ini seluruhnya adalah Saham
Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan. Semua saham ini akan memberikan hak yang
sama dan sederajat kepada pemegangnya dalam segala hal dengan saham biasa lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian
dividen dan hak untuk mengeluarkan suara.

adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 200.000.000.000 20.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. Sujaka Lays 2.625.000.000 26.250.000.000 52,50 2.625.000.000 26.250.000.000 42,00
2. PT Esa Gemilang 1.500.000.000 15.000.000.000 30,00 1.500.000.000 15.000.000.000 24,00
3. 6,00
4. 250.000.000 2.500.000.000 5,00 250.000.000 2.500.000.000 4,00
5. Herry Sen 250.000.000 2.500.000.000 5,00 250.000.000 2.500.000.000 4,00
6. Masyarakat - - - 1.250.000.000 12.500.000.000 20,00
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.000.000.000 50.000.000.000 100% 6.250.000.000 62.500.000.000 100,00%

Jumlah Saham dalam
Portepel

15.000.000.000 150.000.000.000 13.750.000.000 137.500.000.000

Saham yang Dicatatkan pada PT Bursa Efek Indonesia
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 1.250.000.000 (satu miliar dua ratus lima
puluh juta) saham biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan, yang seluruhnya
ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana ini, Perseroan juga akan mencatatkan saham
dari pemegang saham lama Perseroan sebanyak 5.000.000.000 (lima miliar) saham yang telah
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan yang merupakan saham milik Sujaka Lays
sebanyak 2.625.000.000 (dua miliar enam ratus dua puluh lima puluh juta) saham, saham milik

sebanyak 250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) saham. Dengan demikian jumlah saham yang